segunda-feira, 26 de fevereiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00831 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Contrato

             ESTADO DA BAHIA

             PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

             CNPJ Nº. 13.714.142/0001-62

Processo Licitatório Tomada de Preço nº 004/2017

Contrato Administrativo nº 227/2017

Termo de Apostilhamento nº 001/2018

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO

CONTRATO Nº 227/2017 FIRMADO ENTRE O

MUNICÍPIO DE CAFARNAUM, ESTADO DA BAHIA E

A EMPRESA PJ REFORMAS E PINTURAS EIRELI –

ME.

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM, Estado da Bahia, com

Sede na Rua da Euclides da cunha S/N – Centro – Cafarnaum –Bahia, inscrita

no CNPJ sob o nº 13.770.489/0001-22, neste ato legalmente representada pelo

Secretário Municipal de Saúde, o Sr. Vinícius Martins de Souza, doravante

denominado CONTRATANTE, e de outro lado, a Empresa PJ REFORMAS E PINTURAS

EIRELI - ME, com sede na Avenida Edgar Santos, 386, Sala 104, Bairro

Narandiba, Salvador-BA, inscrita no CNPJ sob nº 24.531.792/0001-99, neste

ato representada por seu sócio, o Sr. Paulo Maia da Visitação, doravante

denominada CONTRATADA, resolvem celebrar o presente termo de apostilhamento

que consiste na alteração de dotação orçamentária, firmado entre as partes,

as disposições da Lei 8.666/93 e condições e cláusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

O objeto do presente termo consiste alteração de Dotação Orçamentária em

virtude da aprovação de Lei Orçamentária para 2018. Passando a nova

dotação:

Unidade Orçamentária: 02.08.02 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Projeto/Atividade: Melhoria e Expansão das Ações de Saúde

Elemento de Despesa: 4490.51.00 – Obras e Instalações

Fontes de Recursos: 23 Transferências de Convênios - Saúde

CLÁUSULA SEGUNDA – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Permanecem vigentes e inalteradas as demais cláusulas do contrato originais

não alcançadas pelo presente apostilhamento, sendo ratificado em todas as

suas demais cláusulas e condições.

Cafarnaum-BA, 01 de fevereiro de 2018

LUIZ CARLOS MARQUES DE SOUZA

Diretor do Departamento de Contabilidade

SUELI FERNANDES DE SOUZA NOVAIS

Prefeita

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD85EDBF8B00A5B54BC570C0FC5DF63B

		2018-02-26T10:00:25-0300